
  
Konstancin-Jeziorna dn. 20.05.2011 r.

 

Do wszystkich 

uczestników postępowania

Dotyczy: usługa transportu i utylizacji odpadów medycznych

              Znak sprawy: PN 19/2011

                
Do Działu Zamówień Publicznych wpłynęły złożone przez uczestników (Wyko-

nawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 
1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1     

Proszę  o  podanie  ilości  wytwarzanych  odpadów  medycznych  w  rozbiciu  na 
poszczególne kody, np. w skali miesiąca.
Odpowiedź:
Średnie  ilości  wytwarzanych  odpadów medycznych w skali  miesiąca  w rozbiciu  na 
poszczególne kody odpadów.
180102 – 15 kg
180103 – 2 300kg
180109 – 2kg

Pytanie 2     

Jaką ilość odpadów wytworzonych do dnia 08.12.2011 r. (zakończenie umowy) należy 
brać pod uwagę przy obliczaniu ceny (wartości zamówienia) na formularzu ofertowym 
w pkt. 3.1?
Odpowiedź:
Do obliczania  ceny (wartości  zamówienia)  na formularzu ofertowym należy przyjąć 
2 317 kg/m-c wytworzonych odpadów medycznych. 

Pytanie 3     

Proszę o zmianę zapisu na Formularzu ofertowym w pkt. 3.1. tj. usunięcie słów „dla 
poszczególnych pakietów”.
Odpowiedź:
Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do SIWZ) w pkt. 3.1., Zamawiający usuwa z treści 
zapis „dla poszczególnych pakietów”. 

Pytanie 4     

Prosimy o naniesienie  zmian w §3 ust.  1  wzoru umowy.  Winna tam być  wpisana 
zarówno cena jednostkowa netto jak i brutto za odbiór, transport i unieszkodliwianie 1 
kg odpadów medycznych.
Odpowiedź:
Umowa  -  projekt  (załącznik  nr  3  do  SIWZ)  w  §3  ust.  1  Zamawiający  dokonuje 
modyfikacji zapisów:
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Było:

1. Cena  za  odbiór,  transport  i  unieszkodliwianie  odpadów  niebezpiecznych 
przekazywanych  Wykonawcy  przez  Zamawiającego  wynosi 
miesięcznie  ..............  zł  netto i  jest powiększana  o  należny  podatek  VAT, 
łącznie  .........zł (słownie: ......................... zł).

2. Cena  określona  w  ust.  1  jest  stała  i  nie  może  ulec  zmianie  przez  okres 
obowiązywania niniejszej umowy.  

Jest:
3. Cena  za  odbiór,  transport  i  unieszkodliwianie  1  kg odpadów  niebezpiecznych 

przekazywanych Wykonawcy przez Zamawiającego wynosi..............  zł netto i 
jest powiększana  o  należny  podatek  VAT,  łącznie   .........zł  brutto 
(słownie: ......................... zł).

4. Cena  określona  w  ust.  1  jest  stała  i  nie  może  ulec  zmianie  przez  okres 
obowiązywania niniejszej umowy.  

Pytanie 5     

Prosimy o wykreślenie z § 2 wzoru umowy ust.  3 i  4. Zapłata za usługę dotyczyć 
będzie faktycznie odebranych ilości odpadów medycznych po cenach jednostkowych 
wpisanych do § 3 ust. 1 umowy.
Odpowiedź:
Umowa - projekt (załącznik nr 3 do SIWZ): Zamawiający usuwa z treści wzoru umowy 
§ 2 ust. 3 i 4, ust. 5 niniejszego paragrafu otrzymuje nr kolejny tj.3., jednocześnie 
Zamawiający dodaje ust. 4, który brzmi:
„ Zapłata za usługę dotyczyć będzie faktycznie odebranych ilości odpadów medycznych 
po cenach jednostkowych wpisanych do § 3 ust. 1 umowy”.

Pytanie 6     

Powołując się na art. 36 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, czy ze względu 
na specyfikę przedmiotu zamówienia zamawiający dopuszcza podwykonawstwo także 
w zakresie utylizacji odpadów czy tylko  w zakresie transportu odpadów?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Otrzymują:
-adresat
-a/a.

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Miller
tel. / fax  022  711 90 48/37

Jednocześnie wnoszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej korespondencji  na nr faksu: (022) 711-90-37 oraz 

podanie informacji j.n.: PN-19/2011  usługa transportu i utylizacji odpadów medycznych.

1. Otrzymaliśmy ( podać ilość stron ): ..........................................................................

2. Data otrzymania: ...........................................................................
           



Podstawa prawna: art. 27.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ,,Prawo zamówień publicznych’’( Dz. U. nr 164 / 2006 r.  poz. 1163.)


